
１．委託業務名

２．委託場所

３．業務内容

４．委託期間

５．入札及び契約の方法 指名競争入札

６．入札月日

７．入札者・入札金額及び落札金額

№ 入 札 状 況（円） 備　　　　　考

1 25,000,000  

2 24,000,000 落札

3 24,200,000  

4 25,300,000  

5 24,500,000  

※上記金額は、入札者が見積もった消費税を含まない金額です。

25,000,000

27,000,000 消費税を含む

８．契約者の住所及び商号又は名称

鶴岡市下清水字打越２番地の１

東北環境開発株式会社

９．契約金額 ¥25,920,000

内消費税及び地方消費税 ¥1,920,000

(1)汚水処理施設業務（保守点検、運転操作監視等）

(2)焼却施設業務（保守点検、運転操作監視等）

(3)上水（貯水槽）施設業務（保守点検）

(4)コンポストタワー施設業務（保守点検、原料投入・製品取出等）

(5)事務業務（作業全般の事務処理）

平成30年3月22日

(6)汚水処理設備水質分析業務

(7)焼却炉ダイオキシン等分析業務

(8)焼却炉灰分析業務

(9)食品衛生法に関する上水の分析業務

東北メンテナンス工業株

(10)汚水処理施設　原水槽汚泥処理業務

平成30年4月1日から平成33年3月31日まで

入札書比較価格（円）

予定価格（円）

環清工業株式会社

業務委託入札及び契約状況

業　　者　　名

株式会社東北サイエンス

東北環境開発株式会社

株式会社エルデック

庄内食肉流通センター設備運転管理業務委託（長期継続契約）

東田川郡庄内町家根合字中荒田２１－２


